

Jak skutecznie wspomóc organizm?

Podczas choroby lub rekonwalescencji nasz organizm potrzebuje dodatkowego wsparcia w postaci suplementów diety. Immunocal w naturalny sposób wspomaga działanie układu odpornościowego.

Jako rehabilitant i trener osobisty zawsze polecam moim pacjentom w czasie leczenia lub rekonwalescencji po przebytej chorobie suplementy diety. Choroba jest okresem, kiedy układ odpornościowy pracuje na pełnych obrotach i wymaga stałego uzupełniania w pełnowartościowe składniki odżywcze. Potrzebuje ich do bieżącej walki z wirusami, bakteriami, pasożytami lub grzybami, jak i do usuwania produktów ubocznych, czyli wolnych rodników. Jeśli nie usunąć ich w porę, mogą one zaatakować inne, zdrowe komórki organizmu. Z doświadczenia wiem, że przygotowanie odpowiednio zbilansowanych jakościowo posiłków w praktyce nie jest możliwe. Warto wtedy skorzystać z suplementów diety. Takim kompleksowym i idealnym suplementem jest IMMUNOCAL. Badania potwierdziły, że podnosi on poziom glutationu w komórkach.

Glutation jest dla człowieka najważniejszym antyoksydantem, który neutralizuje wolne rodniki. To substancja wykorzystywana przede wszystkim do obrony organizmu. Odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu oraz rozmnażaniu limfocytów w celu zwalczania organizmów takich jak pasożyty oraz wirusy. Na podstawie badań naukowych udowodniono, że przy odpowiednio wysokim poziomie glutationu komórki odpornościowe pracują sprawnie i efektywnie. Niestety, wraz z wiekiem poziom glutationu obniża się znacząco, co

zmniejsza odporność i zwiększa zapadalność organizmu człowieka na różne choroby.

IMMUNOCAL, naturalny, białkowy suplement diety, zapewnia bezpieczną i skuteczną metodę wspierającą produkcję glutationu, co wzmacnia układ odpornościowy. Jest efektem badań naukowych prowadzonych już od przeszło 38 lat. Jego skuteczność potwierdzają badania kliniczne oraz 77 patentów w 28 krajach świata. Cieszy się zaufaniem lekarzy i farmaceutów, co potwierdza fakt wpisania go na oficjalną listę leków dla lekarzy (Physicians' Desk Reference – PDR) i farmaceutów (Pharmacist's Red Book). IMMUNOCAL idealnie sprawdza się także w czasie leczenia chorób nowotworowych metodą chemio- i radioterapii. Jego forma płynna (po rozpuszczeniu go w wodzie lub soku owocowym) jest idealnym rozwiązaniem dla pacjentów z kłopotami trawiennymi czy z utrudnionym przyswajaniem pokarmów.

Krzysztof Kiliński

Trener Osobisty i Trener Żywności z Centrum Treningu Osobistego i Dietetyki EGO w Warszawie.

www.centrumego.pl

DZIĘKI IMMUNOCALOWI ODZYSKAŁAM WITALNOŚĆ

Mimo że jestem młoda, ciągle chorowałam. Infekcje, uczucie senności, słabe włosy i paznokcie. Po urodzeniu córki dostałam silnej anemii. Brakowało mi energii i siły, by zajmować się dzieckiem. Znajoma poleciła mi Immunocal. Byłam sceptyczna, wypróbowałam już tyle metod... Immunocal okazał się niezastąpiony. Nie tylko wyszłam z anemii, wzmocniłam swoją odporność, włosy i paznokcie, ale co najważniejsze, odzyskałam witalność i siłę. Teraz cieszę się z macierzyństwa i dobrego zdrowia.

Marta Kucharczyk z Nowej Rudy

autorka listu otrzymuje 5 dodatkowych saşetek Immunocalu. Dziękujemy.

Pytaj o Immunocal® w swojej aptece lub zamów:

- o Firma GSH Polska, importer preparatu – tel. (022) 35 68 580, (071) 35 32 183
- o Biuro Obsługi Aptek „Mody na Zdrowie” – tel. (022) 35 68 514/517, www.immunocal.pl

Cena 30-dniowej kuracji (30 saşetek): około 285 zł



KONKURS DLA CZYTELNIKÓW

Jeśli Immunocal® zmienił twoje życie, poprawił odporność, sprawił, że masz więcej siły i energii, podziel się z nami swoją historią! Pomóż innym odnaleźć drogę do zdrowia. Najciekawsze listy opublikujemy i nagrodzimy dodatkowymi saşetkami Immunocalu.

Napisz do nas na adres:

e-mail: biuro@gshpolska.pl lub wyślij list na ul. Krakowiaków 16, 02-255 Warszawa, z dopiskiem „Immunocal”.